THÔNG BÁO
ĐĂNG KÝ KHÓA TIẾNG ANH HỌC KỲ HÈ 2018
KHAI GIẢNG: Tháng 7/2018
(AVBT, AV1, AV2, AV3, TOEIC)
Trung tâm Ngoại Ngữ UiT trân trọng thông báo khóa các lớp tiếng Anh nằm trong chương trình đào tạo môn Anh văn và bồi dưỡng tiếng Anh luyện thi TOEIC cho tất cả mọi đối tượng sinh viên, lịch học đăng ký chi tiết như sau:
1. Lớp Anh văn bổ túc (AVBT), Toeic 450 : đăng ký trực tiếp hoặc trực tuyến tại website: www.celuit.edu.vn tại mục “Đăng ký” để đăng ký lớp tương ứng

	Thời lượng
	Số buổi/ tuần
	Học phí

	AVBT
	12 tuần
	02
	1.350.000 vnd

	Toeic 450
	10 tuần
	02
	1.500.000 vnd

Đối với lớp tổ chức <12 sinh viên/học viên, phụ phí lớp học ít là 15%.
[bookmark: _GoBack]Sinh viên đóng học phí trực tiếp tại văn phòng Trung tâm ngoại ngữ (E 1.4) sau khi đăng ký đến hết ngày 29.06.2018
2. Lớp Anh văn 1, 2, 3: đăng ký trực tiếp trên Link: https://dkhp.uit.edu.vn
Kết quả điểm thi cuối khóa hè được công nhận và tính vào học phần tương ứng các môn học Anh văn nằm trong chương trình đào tạo nhằm tạo điều kiện cho sinh viên rút ngắn thời gian học các môn Anh văn.
Các lớp khai giảng đầu tháng 7/2018. Số lượng một lớp tối đa là 30 sinh viên.
Ngoài ra Trung tâm sẽ kết hợp với IIG VN tổ chức kỳ thi cấp chứng chỉ Toeic quốc tế tại trường ĐHCNTT vào tháng 9/2018.
Học viên, sinh viên xin liên hệ và đăng ký tại :
Trung tâm Ngoại Ngữ Trường Đại học Công nghệ Thông tin
Phòng E1.04, Khu phố 6, P.Linh Trung, Q.Thủ Đức.
Điện thoại: 84 28 3725 2002 (Ext. 102)
 028 6685 8288
Email: cfl@uit.edu.vn